

Deleurans Eftf. ApS
Tomsagervej 23, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 76 39 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Peter Møller Aasland
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deleurans Eftf. ApS
Tomsagervej 23
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 27 76 39 95
Stiftet: 25. maj 2004
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Møller Aasland

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

PMAHolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af etablering og vedligeholdelse af elektriske anlæg i industrien og i erhvervs- og boligbyggerier (el-installatørvirksomhed).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.731 t.kr. mod 4.111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.730.636	4.111.438
1 Personaleomkostninger	-3.154.940	-2.980.184
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-198.772	-190.276
Resultat før finansielle poster	376.924	940.978
Andre finansielle indtægter	2.472	1.317
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.016	-3.974
Resultat før skat	377.380	938.321
3 Skat af årets resultat	-85.038	-208.187
Årets resultat	292.342	730.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	292.342	812.033
Disponeret fra overført resultat	0	-81.899
Disponeret i alt	292.342	730.134

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	471.644	636.432
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>471.644</u>	<u>636.432</u>
	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>486.644</u>	<u>651.432</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	110.000	90.170
	Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>	<u>90.170</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.015.243	999.864
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	464.200	345.000
	Udskudte skatteaktiver	4.000	0
	Andre tilgodehavender	38.755	59.665
	Periodeafgrænsningsposter	64.863	50.525
	Tilgodehavender i alt	<u>1.587.061</u>	<u>1.455.054</u>
	Likvide beholdninger	63.173	981.431
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.760.234</u>	<u>2.526.655</u>
	Aktiver i alt	<u>2.246.878</u>	<u>3.178.087</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	292.342	812.033
	Egenkapital i alt	<u>417.342</u>	<u>937.033</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.597	6.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.082	1.130.328
	Gæld til tilknyttede virksomheder	681.032	0
	Selskabsskat	93.038	194.287
	Anden gæld	834.787	906.439
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.829.536</u>	<u>2.237.054</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.829.536</u>	<u>2.237.054</u>
	Passiver i alt	<u>2.246.878</u>	<u>3.178.087</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.599.789	2.451.506
Pensioner	332.816	290.817
Andre omkostninger til social sikring	50.828	43.473
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>171.507</u>	<u>194.388</u>
	<u>3.154.940</u>	<u>2.980.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.016</u>	<u>3.974</u>
	<u>2.016</u>	<u>3.974</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.038	194.287
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.000</u>	<u>13.900</u>
	<u>85.038</u>	<u>208.187</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>464.200</u>	<u>345.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>464.200</u>	<u>345.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>464.200</u>	<u>345.000</u>
	<u>464.200</u>	<u>345.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	812.033	400.000
Udloddet udbytte	-812.033	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>292.342</u>	<u>812.033</u>
	<u>292.342</u>	<u>812.033</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Garantiforpligtelser		<u>5</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>5</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PMAHolding ApS, CVR-nr. 36203242 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.